Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_24.01.2017__

№ _21-п__
пгт.Пойковский

[image: image1.png]

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации городского поселения Пойковский
В целях приведения в соответствие действующему законодательству:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Пойковский:

- от 28.05.2012 №96-п «О методических рекомендациях по прогнозированию отдельных налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования городское поселение Пойковский»;
- от 07.04.2011 №40-п «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели»;

- от 06.06.2012 №116-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 07.04.2011 №40-п»;

- от 26.02.2013 №19-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 07.04.2011 №40-п».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

       А.А.Бочко